关于 2023 年青岛农业大学课程思政示范

课程评选结果公示的通知
各教学单位：

为全面推进课程思政高质量建设，发挥好每门课程的育

人作用，根据《关于申报 2023 年校级课程思政示范课程的

通知》，我校启动了 2023年校级课程思政示范课程申报工作。

经教师申报、学院推荐、教务处审核、评选展示和专家评审，

最终评选出 26 门课程思政示范课程，现将评选结果予以公

示。

序号 课程 主持人 学院

1 固体废物处理处置实习与设计 陈清华
资源与环境学院

2 环境监测 张娇

3 饲料学 郭艺璇 动物科技学院

4 植物学 C 王海霞 草业学院

5 工程项目管理 B 郭晓霞 建筑工程学院

6 兽医免疫学 温建新

动物医学院 7 兽医临床诊断学 侯乐乐

8 兽医微生物学 李桂梅

9 国际物流实务 A 周海霞 经济管理学院(合作社学

院) 10 管理学 A 郭海红

11 动物生理学 李兰
生命科学学院

12 分子生物学大实验 赵美爱

13 表面活性剂化学 A 陈蔚燕 化学与药学院

14 中国文化概况（英） 刘培昕

外国语学院 15 大学英语Ⅳ 邹秋娟

16 农业科技英语 李卿

17 数据库系统原理与应用 B 陈龙猛 理学与信息科学学院（软

件服务外包学院） 18 高等数学（理工类）下 常桂娟

19 普通动物学 宋晓军 海洋科学与工程学院

20 城乡规划原理与设计 A 李旭兰

园林与林学院 21 园林模型制作 孙钰玮

22 园林生态学 李海梅

23 食品化学 陈海华

巴瑟斯未来农业科技学院
24

Statistics Principles（统计学

原理）
冯剑

25 体育 I、II-女生排球 陈丽
体育教学部

26 体育-女生健美操 邢新丽

公示时间：2023年 10 月 11日—10 月 15 日

对评选结果有异议者，请于 10月 15 日前以书面形式向

教务处反映。

联系人：刘丽红    联系电话：52957269

教务处

2023 年 10 月 11日